
 
Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 

 
 

 

                                                                  BASHKIA E TIRANËS  

                                       AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

                                                    NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 

Nr.______ prot.                                                                               Tiranë më,____, ____, 2024  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 02.02.2024 

Drejtuar: BOE “A&T sh.a , me Nipt “L32320008H  &  GEGA CENTER GKG sh.p.k me 

Nipt :K66801001T” 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, nëpërmjet 

marrëveshjes kuadër, me disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i procedurës: Nr.Ref-91706-12-20-2023 

Loti 2 : Nr.Ref-91712-12-20-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje Karburant e ndarë me lote” 

                    Loti 2 “Blerje Benzinë”  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr 103, datë 

26 Dhjetor 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  BOE “A&T sh.a ,me Nipt: L32320008H  &  GEGA CENTER GKG sh.p.k me                    

Nipt :K66801001T”  

Vlera: 17 212 732.8 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e dy pikë tetë) lekë pa Tvsh. 



 
Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 

 
 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar 

     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE: “A&T sh.a , &  GEGA 

CENTER GKG sh.p.k ; “A&T sh.a”  me adresë Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim 

Rugova", Kulla "Sky Toëer", Kati 7, Apartamenti Nr.3, Tiranë dhe “GEGA CENTER GKG 

sh.p.k”, me adresë Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone 

Kadastrale 8150 , Tiranë; vlerë totale prej 17 212 732.8 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e 

dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e dy pikë tetë) lekë pa Tvsh., është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  

adresë: Rruga “Xhezmi Delli”, Godina nr.20, Tiranë me nr kontakti 0675567492 sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  (____________) siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

 

                                      


